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& Ufficio Scolastico Regionale Campania
LICEOSTATALE AMBITO 7
ALESSANDROMANZONI Istituto capofila Liceo Statale Alessandro Manzoni Caserta (CE)
CASERTA

Prot. n. LQ\FZS “'4
del 05(03 [2022

Ai Dirigenti

delle Istituzioni scolastiche dell’Ambito CE7
e per il loro tramite ai Docenti interessati
Ai Docenti Esperti dell’ UNISA

Alla DSGA

Agli A.A. interessati

Alla Prof.ssa F. Farina per cronologico
AIP’A.A. Sig.ra E. De Lucia per cronologico
All’Albo e Al Sito

Oggetto: “Formazione del personale docente ai fini dell’inclusione scolastica degli alunni con
disabilita” (L.30/12/2020 n. 178, art. 1 comma 961). Calendario, elenchi e
credenziali U.F 69936-69943-69946

In riferimento ai corsi di Formazione del personale docente ai fini dell’inclusione scolastica
degli alunni con disabilita” (L.30/12/2020 n. 178, art. 1 comma 961), U.F 69936-69943-69946,
annualita 2021-2022

SI COMUNICANO

il calendario, gli elenchi e le credenziali di accesso ai corsi U.F 69936-69943-69946 con preghiera
di diffondere con la massima urgenza, vista I'imminenza dell’inizi% dei Corsi.

Unita Formativa Insegnanti Scuola del’Infanzia — ED. 69936
Modelli inclusivi di progettazione didattico-inclusiva

Esperto Tutor Attivita Data Orario
Dott. E. Pace Prof. F. Abbate I Webinar 10 marzo 16:00 - 20:00
Dott. 1. Zollo Il Webinar 14 marzo 16:00 - 20:00

III Webimar 24 marzo 16:00 - 20:00
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CASERTA
Unita Formativa Insegnanti Scuola dell’Infanzia — ED. 69936
Modelli inclusivi di progettazione didattico-inclusiva

COGNOME NOME EMAL ; PASSWORD

Aiezza Michela aiezza.michela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Belculfine Racheleeleonora | belculfine.racheleeleonora.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Bellopede Beatrice bellopede.beatrice.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Brignola Francesca brignola.francesca.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Carusone Mariarosaria carusone.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Cefalo Giuseppina cefalo.giuseppina.ext@liceomanzonicaserta.it IncIusio-ﬁeZOZZ
Cirillo Carmela cirillo.carmela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Dechiara Daniela dechiara.daniela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Dellaventura |Anna dellaventura.anna.ext@licecomanzonicaserta.it Inclusione2022
Dipenta Elvira dipenta.elvira.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Disivo Raffaella disivo.raffaella.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Ferrara Mariarosaria ferrara.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Ferraro Angela ferraro.angela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Ferraro Maria ferraro.maria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Gaglione Rosanna gaglione.rosanna.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Gnesutta Mariarosaria gnesutta.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Marotta Antonella marotta.antonella.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Martini Carolina martini.carolina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Mauro Mariarosaria mauro.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Montebuglio | Rosalia montebuglio.rosalia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Nasta Filomena nasta.filomena.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Natale Angeladomenica | natale.angeladomenica.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Palmiero Marialuisa ~ palmiero.marialuisa.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Panico Concetta panico.concetta.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Paolillo Filomena paolillo.filomena.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Piscitelli Carmelina piscitelli.carmelina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Russo Giuseppina russo.giuseppina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Salzillo Caterina salzillo.caterina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Salzillo Angela salzillo.angela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Schiavo Elena schiavo.elena.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Trolopio Mariagrazia trolopio.mariagrazia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Tuccillo Cristina tuccillo.cristina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
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Gli alunni con disturbi dello spettro autistico: strategie didattiche inclusive

Unita Formativa Insegnanti Scuola dell’Infanzia — ED. 69943

Esperto Tutor Attivita Data Orario
Dott. E. Zappala Prof. F. Abbate I Webinar 8 marzo 16:00 - 20:00
Dott. D. C. Di Gennaro Il Webinar 10 marzo | 16:00 - 20:00

R 111 Webimar 15 marzo 16:00- 20:00

Unita Formativa Insegnanti Scuola dell’Infanzia — ED. 69943
Gli alunni con disturbi dello spettro autistico: strategie didattiche inclusive

Cognome NOME EMAIL PASSWORD
Aiezza Michela aiezza.michela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Caiazzo Angela caiazzo.angela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Carfora Giuseppina carfora.giuseppina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Cefalo Giuseppina cefalo.giuseppina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Cioffi Vittoria cioffi.vittoria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Corazza Lucia corazza.lucia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
De Masi Michela de masi.michela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Diglio Vincenza diglio.vincenza.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Ferrara Mariarosaria ferrara.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Gagliardi Filomena gagliardi.filomena.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Golino Mariaconsiglia golino.mariaconsiglia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
lacono Giuseppina jacono.giuseppina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Inverno Rita inverno.rita.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Mauro Mariarosaria mauro.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Mennitto Concetta mennitto.concetta.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Miranda Mariacarmela miranda.mariacarmela.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Natale Angeladomenica | natale.angeladomenica.ext@liceomanzonicaserta.it | Inclusione2022
Piccerillo Rosanna piccerillo.rosanna.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Sapio Vincenza sapio.vincenza.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Tramontano Irene tramontano.irene.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Tuccillo Cristina tuccillo.cristina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Vigliotti Mariagrazia vigliotti.mariagrazia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Vigliotti Agnese vigliotti.agnese.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Virgadamo Antonella virgadamo.antonella.ext@liceomanzonicaserta.it inclusione2022
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Unita Formativa Insegnanti Scuola Primaria — ED. 69946

Gli alunni con disturbi dello spettro autistico: strategie didattiche inclusive

Esperto Tutor Attivita Data Orario
Dott. E. Zappala Prof. C. Pirozzi I Webinar 9 marzo 16:00 - 20:00
Dott. D. C. Di Gennaro 1l Webinar 1l1marzo | 16:00-20:00
Il Webimar 14 marzo 16:00 - 20:00
Unita Formativa Insegnanti Scuola Primaria — ED. 69946
Gli alunni con disturbi dello spettro autistico: strategie didattiche inclusive
COGNOME NOME EMAIL PASSWORD
Alberico Angelina alberico.angelina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Amoroso Antonietta amoroso.antonietta.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Cito Giuseppina cito.giuseppina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Colella Antonia colella.antonia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Dicarluccio Eugenia dicarluccio.eugenia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
DiGiovanni Emilia digiovanni.emilia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Dinisio Alessandra dinisio.alessandra.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Dionisio Maddalena dionisio.maddalena.ext@licecomanzonicaserta.it Inclusione2022
Golino Rosa golino.rosa.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Golino Mariaconsiglia golino.mariaconsiglia.ext@liceomanzonicaserta. it Inclusione2022
lannotta Maria iannotta.maria.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Laudato Concetta laudato.concetta.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Laurenza Mariarosaria Iaurenza.mariarosaria.ext@liceomanzof%caserta.it Inclusione2022
Miranda Luisa miranda.luisa.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Napolitano Nicolina napolitano.nicolina.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Nasta Anna nasta.anna.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Nasta Ida nasta.ida.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Palmieri Sonia palmieri.sonia.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Pascarella Luisa pascarella.luisa.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Piscitelli Antonella piscitelli.antonella.ext@licecomanzonicaserta.it Inclusione2022
Rivetti Mariarosaria rivetti.mariarosaria.ext@liceomanzonicaserta. it Inclusione2022
Rossano Carmelo rossano.carmelo.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
Toscano Francesca toscano.francesca.ext@licecomanzonicaserta. it Inclusione2022
Moretta Marianna moretta.marianna.ext@liceomanzonicaserta.it Inclusione2022
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I corsi si svolgeranno sulla piattaforma GOOGLEWORKSPACE del Liceo Statale “A.Manzoni”. Per
facilitarne 1’accesso si allega tutorial.

Successivamente saranno inviate le credenziali per i corsi U.F69948-69951-69953-69955. Si ricorda
che le iscrizioni ai suddetti corsi possono effettuarsi fino al 8 marzo 2022 sulla piattaférma SOFIA.

11 Dirigente SC\Aa Polo A /ito 7
Liceo Statale “A./Manzoni”

/ Dott.s¢a Adéle Vairo

f /




